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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IV?TUOT

  2 IUSCSET VOÛT(A)IT H 4   76

  3 EOACEAT COUSÎTES  5G   70  146

  4 AAE+PDOU ÉTOC (1)  4L   26  172

  5 AAOPU+MR DÉCOUSÎTES  5E   26  198

  6 AA+EELSG PROMU  3I   32  230

  7 EDLSAEI ALÉSAGE I 8   67  297

  8 AONAIFQ IDÉALES 15C   89  386

  9 AINO+BUH FAQ (2)  2M   33  419

 10 AIN+MLEX BOUH (3)  6C   33  452

 11 L+LURRHI EXAMINE 14I   74  526

 12 LLRU+OEN HIER O12   33  559

 13 LU+NMEY? LONGER 13F   21  580

 14 ELNU+OIU M(A)MY (4) L12   55  635

 15 U+TAGKEE LOUBINE (5) C 3   22  657

 16 EEGU+SAS TANK  8A   69  726

 17 BZTVENA GÂTEUSES A 6   60  786

 18 BNT+NPER AVEZ E 8   46  832

 19 NPT+FIND BREN (6) D 1   24  856

 20 DNNT+WIR PIF B 2   25  881

 21 DNRT+ALE SWIN (7) 13A   26  907

BRADENT  1D   30  937
 

  1: ÉTOC n.m. Mar. Rocher côtier.
 

  2: FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
 

  3: BOUH interj. Onomatopée qui évoque le chagrin.
 

  4: MAMY n.f. voir à  mamie.
 

      MAMIE n.f. (= mammy, mamy) Grand-mère.
 

  5: LOUBINE n.f. Bar (poisson).
 

  6: BREN [br-an] ou [br-in] n.m. voir à  bran.
 

      BRAN n.m. (= bren) Partie la plus grossière du son. - Excrément.
 

  7: SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.



DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 15 mars 2016 à 20:27 *

15

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?TIUILE

  2 ?ISAOCE UTILISE H 3   64

  3 ?HRUAES SOCIALES  8H   80  144

  4 -?YRVESI SMASHEUR O 8   92  236

  5 ?TNWEAF REVOYAIS L 3   88  324

  6 TW+?LESE FAENA (1) N10   55  379

  7 -?DNETON WELTERS (2) 10B   95  474

  8 ?UNIIRM DÉTENONS C 7   72  546

  9 ?NAAERA MUNIRAIT  4A   70  616

 10 ?IEBDKC ARRANGEA G 8   72  688

 11 CDI+?EEM KÉBAB (3) 15D   75  763

 12 ?OHTJEG MÉDECINE N 1   76  839

 13 GH+?EUEO MIJOTE A 4   39  878

 14 ?RXFUOP GOUACHÉE (4) J 4   67  945

 15 FPRU+?LU (E)XO (5) O 1   53  998

 16 FRU+?TTQ DUPLEX (6)  2J   39 1037

QUOT(A) (7) 12A   38 1075
 

  1: FAENA [faéna] n.f. Taur. Travail à la muleta.
 

  2: WELTER [w-] n.m. En boxe, poids mi-moyen.
 

  3: KÉBAB n.m. Viande grillée et coupée en morceaux.
 

  4: GOUACHER v. 10. Peindre à la gouache.
 

  5: EXO n.m. Fam. Exercice.
 

  6: DUPLEX n.m. et adj. Système permettant simultanément l'envoi et la réception de messages.
 

  7: QUOTA [k(w)o-] n.m. Pourcentage déterminé.


